Carta d'identita vettura in prova

ID.3 ProS 204 CV Batteria 77KWh

Equipaggiamenti a richiesta

Assistance Pack Plus

Cerchiin lega "Sanya" da 20" 7,5 J x 20" Black

Comfort Pack

Exterior Pack

Fondo vano bagagli regolabile e rimovibile

Interni Style Plus con volante Nero e finiture interne in "Black"
Moonstone Grey - tetto nero

Prestazioni
Velocita massima km/h
Accelerazione 0-100 km/h sec.

Consumi di energia elettrica
Consumo combinato di energia elettrica, Wh/km WLTP

Dimensioni e misure esterne/interne
Lunghezza mm

Larghezza mm

Altezza mm

Passo mm

Carreggiata anteriore e posteriore mm
Volume bagagliaio |

Dischi freno anteriori autoventilanti diametro/spessore mm
Freni posteriori a tamburo

Dischi ruote da

Pneumatici

Garanzie

Vettura

Vernice

Corrosione passante

VGl | U.O. Responsabile: VP | Data di Creazione: 28.11.2023 | Versione: 01 | Classe: 9.1

GN 416 PC

WE3
PJH
PK1
PS1

3GD
PBA

C2A1

160
7,9

153,50

4.264
1.809
1.564
2.770
1.537/1.514
385/1.267
330/40
7,51x20
215/45 R20

2 anni
3 anni
12 anni



