



## Carta d'identità vettura in prova

ID.3 Pro S 204 CV Batteria 77KWh

GN 416 PC

### Equipaggiamenti a richiesta

Assistance Pack Plus	WE3
Cerchi in lega "Sanya" da 20" 7,5 J x 20" Black	PJH
Comfort Pack	PK1
Exterior Pack	PS1
Fondo vano bagagli regolabile e rimovibile	3GD
Interni Style Plus con volante Nero e finiture interne in "Black"	PBA
Moonstone Grey - tetto nero	C2A1

### Prestazioni

Velocità massima km/h	160
Accelerazione 0-100 km/h sec.	7,9

### Consumi di energia elettrica

Consumo combinato di energia elettrica, Wh/km WLTP	153,50
--	--------

### Dimensioni e misure esterne/interne

Lunghezza mm	4.264
Larghezza mm	1.809
Altezza mm	1.564
Passo mm	2.770
Carreggiata anteriore e posteriore mm	1.537 / 1.514
Volume bagagliaio l	385/1.267
Dischi freno anteriori autoventilanti diametro/spessore mm	330/40
Freni posteriori a tamburo	-----
Dischi ruote da	7,5 J x 20
Pneumatici	215/45 R20

### Garanzie

Vettura	2 anni
Vernice	3 anni
Corrosione passante	12 anni